
ELEKTRONIČKA ISPRAVA
 

 

Na temelju članka  članka 48. stavak 3. Zakona o lokalnoj i područnoj samoupravi (Narodne 
novine, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20) te  članka 43. stavak 1. toč. 13. Statuta Istarske županije („Službene 
novine Istarske županije“, broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18 i 30/18 – pročišćeni tekst, 
10/20 i 6/21), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 14. srpnja 2022. godine, 
donosi 
 

ODLUKU 
o davanju suglasnosti za sklapanje nagodbe radi priznavanja 
prava vlasništva na nekretninama u korist Republike Hrvatske 

 
Članak 1. 

Ovom Odlukom daje se suglasnost županu Istarske županije za sklapanje i potpisivanje  
nagodbe sa Republikom Hrvatskom, OIB 52634238587, zastupanom po Županijskom 
državnom odvjetništvu u Puli-Pola, kojom Istarska županija priznaje pravo vlasništva na 
nekretninama: 

- k.č. br. 2481 pašnjak, površne  5104 m² 

- k.č. br. 2483 pašnjak, površine 1090 m² 

- k.č. br. 2485 pašnjak, površine 4555 m² 

- k.č. br. 2486 pašnjak, površine 6645 m² 

- k.č. br. 2487/1 pašnjak, površine 2462 m² 

- k.č. br. 2495/1 San Pelagio, park, prirodno neplodno zemljište, 

površine 162039 m²   

- k.č. br. 2503/2 oranica, bez upisane površine u zemljišnoj knjizi, a u katastru 

evidentirane površine 2219 m² 

sve upisane u z. k. ul. 5417 k.o. Rovinj, 
 
u naravi zemljište unutar kompleksa Specijalne bolnice za ortopediju i rehabilitaciju „Martin 
Horvat“ u Rovinju, čiji je osnivač Istarska županija. 

 
 

Članak 2. 
Prijedlog nagodbe iz Članka 1. u prilogu je ove Odluke i čini njezin sastavni dio.  

 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od objave u "Službenim novinama Istarske 
županije". 
 
 
KLASA/CLASSE: 024-03/22-08/10 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/3-22-03 
Pazin, 14. srpnja 2022. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE  

 
Predsjednica 

 
Sandra Ćakić Kuhar 

 
 



 

Dostaviti: 
1. Ministarstvu prostornoga  uređenja, graditeljstva  i državne imovine RH 

2. Županu Istarske županije 

3. Upravnom odjelu za prostorno  uređenje i gradnju IŽ  

4. Upravnom odjelu za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ 

5. Upravnom odjelu za proračun i financije IŽ 

6. Specijalnoj bolnici za ortopediju i rehabilitaciju Martin Horvat, Rovinj-Rovigno 

7. Objava 

8. Pismohrana 

 

 


		2022-07-18T18:28:27+0200
	Istarska županija
	eUprava




